マスコミの方のお問合せ先：ＴＥＬ：03-6776-7449

2026年１月８日

各 位

会社名    株式会社 ファーストリテイリング

代表者名   代表取締役会長兼社長 柳井 正

（コード番号 9983 東証プライム）

問 合 せ 先  取締役 グループ上席執行役員 ＣＦＯ 岡﨑 健

電 話 番 号  0 3 –6 8 6 5 –0 0 5 0

2026年８月期の配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2026年８月期の1株当たり配当予想の変更について、下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、2026年８月期の連結業績予想の修正を反映させ、1株当たり中間配当金と期末配当金の予想を260.00

円から270.00円へ、また、1株当たり年間配当金の予想を520.00円から540.00円へ、各々、修正させていただ

きます。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想

（2025年10月９日発表） 260.00円 260.00円 520.00円

今回修正予想 270.00円 270.00円 540.00円

前期

（2025年８月期）実績
240.00円 260.00円 500.00円

以 上